
CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 05.330.520/0001-86 02/01/2026 728,00 Material médico e hospitalar

2 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 55.309.074/0001-04 02/01/2026 1.948,11 Material médico e hospitalar

3 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 05/01/2026 326,92 Outros Serviços de Terceiros

4 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 05/01/2026 7.640,38 Serviços Médicos

5 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 05/01/2026 326,93 Outros Serviços de Terceiros

6 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 06/01/2026 370,14 Serviços Médicos

7 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 06/01/2026 370,14 Serviços Médicos

8 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 07/01/2026 280,74 Materiais de Consumo

9 JOAO PAULO DA SILVA THEODORO 543.652.168-13 09/01/2026 85,82 Outros Serviços de Terceiros

10 LARISSA LEMES DE AQUINO 449.081.688-06 09/01/2026 48,96 Outros Serviços de Terceiros

11 LUIS HENRIQUE DE MORAES ARZABE 078.004.888-10 09/01/2026 140,26 Outros Serviços de Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

12 SYLVIO FERREIRA JUNIOR 226.048.608-80 09/01/2026 150,09 Outros Serviços de Terceiros

13 STEFANY SANT ANA DA SILVA 463.389.828-04 09/01/2026 15,66 Outros Serviços de Terceiros

14 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 55.309.074/0001-04 09/01/2026 1.948,11 Material médico e hospitalar

15 VITORIA REIS GOMES 590.982.568-21 09/01/2026 83,53 Outros Serviços de Terceiros

16 NAOMI MENDONCA DOS SANTOS 517.016.808-07 09/01/2026 33,05 Outros Serviços de Terceiros

17 LEONICE LARYSSA APARECIDA DE A 446.950.668-07 09/01/2026 10,44 Outros Serviços de Terceiros

18 THAINARA R JACINTA DE OLIVEIRA 509.507.498-26 09/01/2026 15,66 Outros Serviços de Terceiros

19 P.E.C. ARAUJO ELETRICOS 14.115.740/0001-88 09/01/2026 260,00 Materiais de Consumo

20 GISLENE APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 377.203.238-90 09/01/2026 137,05 Outros Serviços de Terceiros

21 LARISSA MENEZES DE LIMA 448.149.198-16 09/01/2026 137,05 Outros Serviços de Terceiros

22 FABIO MITSURU TATEBE 368.102.568-14 09/01/2026 46,75 Outros Serviços de Terceiros

São Paulo, 23/02/2026
  5A451ABB-73C0-431E-B2CC-5B69BF06CCC7   5A1F1CCF-D780-4882-9E59-710FBF06CCC7

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

23 MARIA CLARA DE LIMA NOGUEIRA 468.163.028-42 09/01/2026 20,88 Outros Serviços de Terceiros

24 AUGUSTO STAEEL MIRANDA 389.659.018-98 09/01/2026 150,09 Outros Serviços de Terceiros

25 CO2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.509.300/0002-38 12/01/2026 53,10 Manutenção de Equipamentos

26 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 12/01/2026 1.493,53 Outros Serviços de Terceiros

27 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 02.477.571/0001-47 12/01/2026 4.140,24 Material médico e hospitalar

28 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 12/01/2026 315,35 Outros Serviços de Terceiros

29 HW SERVICOS MEDICOS LTDA 52.022.682/0001-37 12/01/2026 14.429,43 Serviços Médicos

30 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 12/01/2026 337,68 Outros Serviços de Terceiros

31 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 12/01/2026 540,00 Material médico e hospitalar

32 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 12/01/2026 1.669,83 Materiais de Consumo

33 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 12/01/2026 353,33 Outros Serviços de Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

34 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 12/01/2026 5.000,00 Locações Diversas

35 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 12/01/2026 1.493,53 Outros Serviços de Terceiros

36 GONCALVES LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 07.125.951/0001-36 12/01/2026 3.300,00 Outros Serviços de Terceiros

37 P.E.C. ARAUJO ELETRICOS 14.115.740/0001-88 12/01/2026 380,00 Materiais de Consumo

38 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 12/01/2026 3.328,45 Material médico e hospitalar

39 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 12/01/2026 36.996,86 Outros Serviços de Terceiros

40 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 12/01/2026 120,16 Outros Serviços de Terceiros

41 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 12/01/2026 331,65 Outros Serviços de Terceiros

42 GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS GERADORES LTDA. 66.939.992/0001-25 12/01/2026 3.000,00 Locações Diversas

43 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 12/01/2026 8.282,64 Manutenção de Área Física

44 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 12/01/2026 28.251,25 Outros Serviços de Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

45 REPRATA AMBIENTAL LTDA - ME 67.297.739/0001-88 12/01/2026 18,61 Outros Serviços de Terceiros

46 REPRATA AMBIENTAL LTDA - ME 67.297.739/0001-88 12/01/2026 421,39 Outros Serviços de Terceiros

47 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 12/01/2026 1.201,01 Materiais de Consumo

48 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 12/01/2026 1.926,60 Outros Serviços de Terceiros

49 FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS LTDA 48.370.048/0001-18 12/01/2026 664,30 Materiais de Consumo

50 UNO-COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 74.220.112/0003-56 12/01/2026 242,16 Materiais de Consumo

51 UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 05.330.520/0001-86 12/01/2026 416,00 Material médico e hospitalar

52 CIRURGICA BONAPARTE LTDA 04.228.124/0001-80 12/01/2026 5.962,50 Material médico e hospitalar

53 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 12/01/2026 120,16 Outros Serviços de Terceiros

54 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 12/01/2026 36.996,86 Outros Serviços de Terceiros

55 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 12/01/2026 997,10 Outros Serviços de Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

56 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 12/01/2026 347,01 Outros Serviços de Terceiros

57 CO2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.509.300/0002-38 12/01/2026 53,11 Manutenção de Equipamentos

58 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 12/01/2026 979,11 Outros Serviços de Terceiros

59 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 12/01/2026 120,16 Outros Serviços de Terceiros

60 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 12/01/2026 5.000,00 Locações Diversas

61 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 12/01/2026 2.543,60 Material médico e hospitalar

62 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 12/01/2026 28.239,73 Outros Serviços de Terceiros

63 GOLDEN LIFT ELEVADORES LTDA. 07.030.972/0001-78 12/01/2026 250,00 Manutenção de Equipamentos

64 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 12/01/2026 120,16 Outros Serviços de Terceiros

65 INTERACAO REAB SERVICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA EM FISIOTERAPIA LTDA 36.668.243/0001-40 12/01/2026 10.464,27 Serviços Médicos

66 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 12/01/2026 8.666,30 Manutenção de Área Física
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

67 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 12/01/2026 996,69 Outros Serviços de Terceiros

68 GOLDEN LIFT ELEVADORES LTDA. 07.030.972/0001-78 12/01/2026 750,00 Manutenção de Equipamentos

69 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 37.844.479/0002-33 12/01/2026 756,00 Material médico e hospitalar

70 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 02.477.571/0001-47 13/01/2026 420,00 Material médico e hospitalar

71 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 13/01/2026 712,28 Locações Diversas

72 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 13/01/2026 10.223,46 Locações Diversas

73 56.893.577 MARCELA FARIA REIS 56.893.577/0001-24 13/01/2026 5.160,00 Serviços Médicos

74 CAMERIERI SERVICOS DE FONOAUDIOLOGIA LTDA. 21.152.449/0001-45 13/01/2026 3.547,53 Serviços Médicos

75 UROCENTRO DE MOGI DAS CRUZES SS LTDA 03.105.604/0001-90 13/01/2026 16.042,20 Serviços Médicos

76 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 13/01/2026 1.709,50 Locações Diversas

77 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 14/01/2026 507,52 Material médico e hospitalar
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

78 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 14/01/2026 1.795,20 Material médico e hospitalar

79 NEUROQUALITY - NEUROLOGIA & FISIATRIA LTDA 28.108.073/0001-10 14/01/2026 21.187,58 Serviços Médicos

80 P.E.C. ARAUJO ELETRICOS 14.115.740/0001-88 14/01/2026 822,00 Materiais de Consumo

81 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 14/01/2026 13.809,38 Serviços Médicos

82 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 14/01/2026 909,00 Materiais de Consumo

83 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 14/01/2026 133.887,23 Serviços Médicos

84 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 14/01/2026 362,26 Materiais de Consumo

85 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 14/01/2026 1.446,11 Materiais de Consumo

86 VOLATILE INFORMATICA LTDA 17.599.041/0001-49 15/01/2026 153,79 Outros Serviços de Terceiros

87 FIBRION INTERNET LTDA 46.713.124/0001-15 15/01/2026 91,45 Serviço de Utilidade Pública

88 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 15/01/2026 1.568,51 Manutenção de Equipamentos
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

89 SOCIEDADE BENEF ISRAELITABRAS HOSPITAL ALBERT EINSTEIN 60.765.823/0001-30 15/01/2026 32.058,01 Serviços Médicos

90 FABIO MITSURU TATEBE 368.102.568-14 15/01/2026 150,01 Serviços Médicos

91 RAYANE FERREIRA BARBOSA 430.917.548-12 15/01/2026 657,79 Outros Serviços de Terceiros

92 FIBRION INTERNET LTDA 46.713.124/0001-15 15/01/2026 91,45 Serviço de Utilidade Pública

93 SIGMA SERVICOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA. 21.352.359/0001-06 15/01/2026 22.298,76 Serviços Médicos

94 PAUTA DISTRIBUICAO E LOGISTICA S.A. 83.064.741/0005-97 15/01/2026 2.199,00 Equipamentos - Investimentos

95 GISLENE APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 377.203.238-90 15/01/2026 1.511,41 Serviços Médicos

96 LUIS HENRIQUE DE MORAES ARZABE 078.004.888-10 15/01/2026 300,01 Serviços Médicos

97 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 15/01/2026 476,29 Outros Serviços de Terceiros

98 STEFANY SANT ANA DA SILVA 463.389.828-04 15/01/2026 1.844,54 Outros Serviços de Terceiros

99 MARIANA VIEIRA DE JESUS 422.016.528-21 15/01/2026 1.481,08 Serviços Médicos
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

100 VITORIA REIS GOMES 590.982.568-21 15/01/2026 1.538,75 Outros Serviços de Terceiros

101 FLUXO SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA 52.153.093/0001-98 15/01/2026 498,55 Serviço de Utilidade Pública

102 NAOMI MENDONCA DOS SANTOS 517.016.808-07 15/01/2026 1.452,72 Outros Serviços de Terceiros

103 UROCENTRO DE MOGI DAS CRUZES SS LTDA 03.105.604/0001-90 15/01/2026 11.968,50 Serviços Médicos

104 LEONICE LARYSSA APARECIDA DE A 446.950.668-07 15/01/2026 1.872,74 Outros Serviços de Terceiros

105 RAYANE FERREIRA BARBOSA 430.917.548-12 15/01/2026 1.309,01 Outros Serviços de Terceiros

106 MAYARA OLIVEIRA PINTO BARBOSA 425.379.438-64 15/01/2026 3.582,04 Serviços Médicos

107 PERON & ABDO SERVICOS MEDICOS LTDA 39.326.296/0001-70 15/01/2026 18.612,00 Serviços Médicos

108 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 15/01/2026 619,77 Manutenção de Equipamentos

109 SIRIUS CLINICA MEDICA, CIRURGICA E ECOCARDIOGRAFIA LTDA 13.691.370/0001-64 15/01/2026 6.331,12 Serviços Médicos

110 LARISSA MENEZES DE LIMA 448.149.198-16 15/01/2026 370,27 Serviços Médicos
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 MARIA CLARA DE LIMA NOGUEIRA 468.163.028-42 15/01/2026 1.811,26 Outros Serviços de Terceiros

112 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 15/01/2026 757,26 Materiais de Consumo

113 AUGUSTO STAEEL MIRANDA 389.659.018-98 15/01/2026 405,52 Outros Serviços de Terceiros

114 JOAO PAULO DA SILVA THEODORO 543.652.168-13 15/01/2026 1.854,88 Serviços Médicos

115 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 15/01/2026 476,28 Outros Serviços de Terceiros

116 FLUXO SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA 52.153.093/0001-98 15/01/2026 498,55 Serviço de Utilidade Pública

117 SIRIUS CLINICA MEDICA, CIRURGICA E ECOCARDIOGRAFIA LTDA 13.691.370/0001-64 16/01/2026 2.000,00 Locações Diversas

118 PADARIA TITA LTDA. 34.514.144/0003-40 16/01/2026 733,40 Materiais de Consumo

119 SAMED - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA. 23.648.203/0001-94 16/01/2026 490,00 Materiais de Consumo

120 PADARIA TITA LTDA. 34.514.144/0003-40 16/01/2026 733,40 Materiais de Consumo

121 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 16/01/2026 1.019,59 Materiais de Consumo
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 CLINICA MEDICA GEORGE SILVA TEIXEIRA LTDA 32.765.033/0001-19 16/01/2026 30.420,00 Serviços Médicos

123 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/01/2026 332,37 Outros Serviços de Terceiros

124 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/01/2026 7,61 Outros Serviços de Terceiros

125 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/01/2026 7,09 Outros Serviços de Terceiros

126 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 19/01/2026 17,73 Outros Serviços de Terceiros

127 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/01/2026 7,61 Outros Serviços de Terceiros

128 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/01/2026 15,65 Outros Serviços de Terceiros

129 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 1.039,68 Outros Serviços de Terceiros

130 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 239,67 Outros Serviços de Terceiros

131 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/01/2026 7,61 Outros Serviços de Terceiros

132 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 2.459,42 Outros Serviços de Terceiros
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

133 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 32,68 Outros Serviços de Terceiros

134 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 19/01/2026 5.622,43 Outros Serviços de Terceiros

135 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 19/01/2026 5,92 Outros Serviços de Terceiros

136 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/01/2026 7,61 Outros Serviços de Terceiros

137 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 19/01/2026 17,72 Outros Serviços de Terceiros

138 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 19/01/2026 1.220,94 Outros Serviços de Terceiros

139 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 19/01/2026 700,00 Outros Serviços de Terceiros

140 SIGMA SERVICOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA. 21.352.359/0001-06 19/01/2026 356,40 Outros Serviços de Terceiros

141 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/01/2026 16,20 Outros Serviços de Terceiros

142 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 335,39 Outros Serviços de Terceiros

143 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 19/01/2026 5,91 Outros Serviços de Terceiros
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144 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/01/2026 76,49 Outros Serviços de Terceiros

145 HW SERVICOS MEDICOS LTDA 52.022.682/0001-37 19/01/2026 230,63 Outros Serviços de Terceiros

146 RADSON RAMON CONFESSOR 09171987436 31.544.613/0001-13 19/01/2026 980,00 Manutenção de Equipamentos

147 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/01/2026 16,20 Outros Serviços de Terceiros

148 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 1.901,01 Outros Serviços de Terceiros

149 HW SERVICOS MEDICOS LTDA 52.022.682/0001-37 19/01/2026 345,26 Outros Serviços de Terceiros

150 SUZANO S.A. 16.404.287/0116-02 19/01/2026 1.481,20 Materiais de Consumo

151 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2026 2.703,84 Outros Serviços de Terceiros

152 SIRIUS CLINICA MEDICA, CIRURGICA E ECOCARDIOGRAFIA LTDA 13.691.370/0001-64 19/01/2026 464,13 Outros Serviços de Terceiros

153 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 613,23 Outros Serviços de Terceiros

154 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0058-87 19/01/2026 225,07 Outros Serviços de Terceiros
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41
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PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

155 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2026 2.703,84 Outros Serviços de Terceiros

156 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/01/2026 426,72 Outros Serviços de Terceiros

157 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2026 220,71 Outros Serviços de Terceiros

158 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/01/2026 5,22 Outros Serviços de Terceiros

159 SIGMA SERVICOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA. 21.352.359/0001-06 19/01/2026 887,22 Outros Serviços de Terceiros

160 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/01/2026 5,23 Outros Serviços de Terceiros

161 INTERACAO REAB SERVICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA EM FISIOTERAPIA LTDA 36.668.243/0001-40 19/01/2026 167,25 Outros Serviços de Terceiros

162 INTERACAO REAB SERVICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA EM FISIOTERAPIA LTDA 36.668.243/0001-40 19/01/2026 641,69 Outros Serviços de Terceiros

163 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 101,31 Outros Serviços de Terceiros

164 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0005-80 19/01/2026 374,40 Material médico e hospitalar

165 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/01/2026 3.755,14 Outros Serviços de Terceiros
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41
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166 MARTA PIRES CARDOSO DE SOUZA 256.102.338-95 19/01/2026 567,41 Serviços Médicos

167 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2026 407,90 Outros Serviços de Terceiros

168 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/01/2026 23,60 Outros Serviços de Terceiros

169 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2026 2.139,91 Outros Serviços de Terceiros

170 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2026 138,33 Outros Serviços de Terceiros

171 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/01/2026 4.496,99 Outros Serviços de Terceiros

172 SUZANO S.A. 16.404.287/0116-02 19/01/2026 846,40 Materiais de Consumo

173 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2026 150,29 Outros Serviços de Terceiros

174 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/01/2026 3.755,14 Outros Serviços de Terceiros

175 NEUROQUALITY - NEUROLOGIA & FISIATRIA LTDA 28.108.073/0001-10 19/01/2026 818,21 Outros Serviços de Terceiros

176 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/01/2026 16,17 Outros Serviços de Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES
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177 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/01/2026 23,60 Outros Serviços de Terceiros

178 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/01/2026 48,51 Outros Serviços de Terceiros

179 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/01/2026 2.703,84 Outros Serviços de Terceiros

180 SIRIUS CLINICA MEDICA, CIRURGICA E ECOCARDIOGRAFIA LTDA 13.691.370/0001-64 19/01/2026 77,50 Outros Serviços de Terceiros

181 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/01/2026 426,73 Outros Serviços de Terceiros

182 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/01/2026 3.656,02 Outros Serviços de Terceiros

183 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/01/2026 30,23 Outros Serviços de Terceiros

184 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/01/2026 332,23 Outros Serviços de Terceiros

185 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/01/2026 1.014,41 Outros Serviços de Terceiros

186 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/01/2026 3.654,54 Outros Serviços de Terceiros

187 SIRIUS CLINICA MEDICA, CIRURGICA E ECOCARDIOGRAFIA LTDA 13.691.370/0001-64 19/01/2026 93,00 Outros Serviços de Terceiros
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188 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 20/01/2026 433,40 Manutenção de Equipamentos

189 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 20/01/2026 2.507,60 Locações Diversas

190 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 20/01/2026 433,40 Manutenção de Equipamentos

191 NOXDOCK ADMINISTRACAO DE DOCUMENTOS LTDA 26.353.439/0001-91 20/01/2026 150,00 Outros Serviços de Terceiros

192 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 20/01/2026 2.760,00 Material médico e hospitalar

193 NOXDOCK ADMINISTRACAO DE DOCUMENTOS LTDA 26.353.439/0001-91 20/01/2026 150,00 Outros Serviços de Terceiros

194 MEGALINE COMERCIAL INFORMATICA LTDA 01.353.183/0001-91 20/01/2026 3.086,00 Equipamentos - Investimentos

195 CARINA REGINA BARBOSA PEREIRA 365.119.298-92 21/01/2026 682,67 Serviços Médicos

196 UNO-COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 74.220.112/0003-56 22/01/2026 117,00 Materiais de Consumo

197 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 22/01/2026 6.100,00 Locações Diversas

198 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 22/01/2026 164.500,00 Manutenção de Área Física
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2026 A 31/01/2026

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

199 GLOBALMAR AQUECEDORES E SOLUCOES PARA PISCINAS LTDA 35.524.467/0001-15 22/01/2026 3.500,00 Materiais de Consumo

200 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 62.905.703/0001-16 22/01/2026 250,00 Outros Serviços de Terceiros

201 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 22/01/2026 30.760,55 Serviços Médicos

202 EUROLAB ANALISES TECNICAS LTDA 25.047.297/0001-71 22/01/2026 750,00 Outros Serviços de Terceiros

203 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 26/01/2026 28.239,72 Outros Serviços de Terceiros

204 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 26/01/2026 13.690,13 Serviços Médicos

205 CO2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.509.300/0002-38 26/01/2026 53,10 Manutenção de Equipamentos

206 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 26/01/2026 24.507,00 Locações Diversas

207 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 26/01/2026 909,32 Outros Serviços de Terceiros

208 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 26/01/2026 3.193,70 Serviços Médicos

209 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 26/01/2026 53,50 Outros Serviços de Terceiros
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210 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 26/01/2026 115,16 Outros Serviços de Terceiros

211 SUZUKI RODRIGUES SERVICOS MEDICOS LTDA 48.285.617/0001-27 26/01/2026 2.828,00 Serviços Médicos

212 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 26/01/2026 721,81 Serviços Médicos

213 WINSERVICE SOLUTION INFORMATICA EIRELI 02.598.005/0001-93 26/01/2026 158,32 Locações Diversas

214 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 26/01/2026 356,09 Outros Serviços de Terceiros

215 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 26/01/2026 35.321,37 Serviços Médicos

216 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 26/01/2026 28.251,25 Outros Serviços de Terceiros

217 CO2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.509.300/0002-38 26/01/2026 53,11 Manutenção de Equipamentos

218 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 29/01/2026 556,50 Outros Serviços de Terceiros

219 INTERACAO REAB SERVICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA EM FISIOTERAPIA LTDA 36.668.243/0001-40 29/01/2026 6.897,97 Serviços Médicos

TOTAL 1.022.412,63
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